nec omnes electi ieiunant: nec  
 omnes q̄ ieiunāt electi. Sūt em̄  
 3. Reg. 19. electi ieiunātes vt helias ⁊ io  
 Math. 3. hānes in deserto: et sunt repro  
 bi ieiunātes/ vt pharisei q̄ ieiunā  
 Luce. 13. nant bis in sabbato. Cōtra q̄z  
 nec om̄es q̄ manducāt reprobi  
 sūt: nec oēs reprobi māducāt.  
 Math. 9. Sūt em̄ electi māducātes: vt  
 discipuli q̄ nō ieiunabāt presen  
 te dño: et sunt reprobi mandu  
 Phil. 3. cantes: vt illi quorū deus ven  
 ter est/ testante apostolo.

De spūalib<sup>9</sup> bonis  
 Capitulum septimum.

**D**etet itaqz q̄ hec spūa  
 lia bona: vt q̄busdā ele  
 ctis om̄ia cōcedunt ad  
 p̄fectionē virtutis: vel q̄busdā  
 aliq̄ subtrahunt sine periculo  
 salutis. Reprobis autē vel eoz  
 aliqua perpetuo vel omnia sed  
 ad temp<sup>9</sup> inutiliter cōcedunt:  
 vel omnia infeliciter denegan  
 tur: Inutiliter dico quoad vi  
 tam optinendā que illis cōue  
 nire non potest: non quoad pe  
 nam leniendā q̄ per illa miri  
 gari pōt. Quibus autē omnia  
 om̄ino subtrahunt: ideo vtiqz  
 fit: qz de<sup>9</sup> tales eos p̄uidit: q̄b  
 nullū sp̄ialis gr̄e donū debeat  
 impartiri. Electis itaqz p̄stan  
 ter/ vt per illa felicitatē eterne  
 p̄mereant stipendia: reprobis  
 mediocriter malis cōcedunt:  
 vt si nō habēt q̄ excusent a pe  
 na: habeant tñ quo ipoz lenia  
 tur miseria: pessimis omnino

subtrahūt: ne q̄ bono p̄cipet  
 illoz neq̄tia. Primus vtiliter  
 cōferent ad obtinēdū eternita  
 tē gaudiū: secundis misericordiē  
 indulgent ad pene remedium:  
 tertijs vero iuste denegātur ad  
 debite damnatiōis augmētū.

De medijs capitulū  
 octauum.

**M**ediarū vero rerū ea  
 quidem q̄ leta sunt  
 vtriqz hominū gene  
 ri contingere solēt: diuersis ex  
 causis. Electis quippe cōcedū  
 tur vel ad p̄solationē laborū si  
 ne quibz hec vita nō ducit: vel  
 vt sint eis boni opis ammini  
 culum p̄merē de b̄titudinis in  
 strumentum/ future iocūditatē  
 preludiū/ paterne dilectiōis in  
 diciū. Reprobis hō mediocri  
 ter malis vel ideo concedunt/  
 ne illoz subtractione deterio  
 res fiāt: et maiore supplicio di  
 gni: vel i retributionē paucorū  
 bonorum q̄ in eis sunt ad vitā  
 minus sufficientiū: vel vt ex h  
 admoneant q̄nta bene viuētes  
 ab illo sperare possēt/ qui etiā  
 male viuētibus sue largitatis  
 dona nō subtrahit. Reprobis  
 autē ⁊ eisdem valde malis p̄se  
 tis vite p̄spera sinunt accidere:  
 vel ad sue ingratiitudinis argu  
 mētū/ qui nec etiam tēporalibz  
 beneficijs ad recte viuendum  
 possunt inuitari: vt ne quid ha  
 beant q̄ aut suam excusare ne  
 quitia/ aut diuinā valeāt icu